
ZARZĄDZENIE NR 79.2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Stanisławów stanowiącym załącznik do zarządzenia  
Nr 28/2019 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Stanisławów, zmienionego zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy 
Stanisławów z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Stanisławów, zarządzeniem Nr 38/2020 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stanisławów oraz zarządzeniem Nr 33/2021 Wójta Gminy 
Stanisławów z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Stanisławów wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 2 pkt 1 dodaje się lit. c) ,,stanowisko pomocy administracyjnej". 

2) W § 6 ust. 2 pkt 5 lit. h otrzymuje brzmienie: ,,h) stanowisko pomocy administracyjnej - 2 etaty" 

3) W  § 6 ust. 2 pkt 6 dodaje się lit. e) ,,stanowisko pomocy administracyjnej". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wojt 
 

Kinga Anna  Sosińska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A9FA42-FD14-46ED-80E0-A8623F29A472. Podpisany Strona 1



WÓJT 

Zastępca Wójta 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 Kieronik Ki 

  

   

 

  

  

 

  

  
  

   

Kierownik Referatu 
Inwestycji, Remontów  
i Ochrony  Środowiska 

Kierownik Referatu 

Gospodarki 

Komunalnej 

Zastępca Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego  

 
 

 
Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego,  

Stanowisko ds. ochrony 
środowiska 

2 Stanowiska pomocy 

administracyjnej 

Stanowisko ds. 
gospodarki gruntami, 
rolnictwa i leśnictwa 

Stanowisko ds. 
planowania 

przestrzennego 

Stanowisko ds. 
inwestycji 

i pozyskiwania funduszy 
ze źródeł zewnętrznych 

Stanowisko ds.  
zamówień publicznych 

 i inwestycji 

6 Stanowisk 
pracowników 

gospodarczych 
 

Stanowisko 
 ds. poboru opłat 

 

2 Stanowiska ds. 
gospodarki komunalnej 

Stanowisko ds. 
utrzymania i ochrony  

dróg 

 

Załącznik Nr 1   
do Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Gminy Stanisławów 

2 Stanowiska pomocy 
administracyjnej 

 

Kierownik Referatu 
Oświaty z jednoczesnym 

prowadzeniem spraw  
z zakresu obrony cywilnej, 

obronności, zarzadzania 
kryzysowego  oraz 

gospodarki komunalnej 

 Stanowisko księgowej 

oświatowej 

 Stanowisko głównej  
księgowej żłobka/ 

księgowej oświatowej  

Stanowisko pomocy 
administracyjnej 

 

Stanowisko ds. 

księgowości opłat 

komunalnych 

 

Stanowisko ds. 
księgowości 

podatkowej i ochrony 
przeciwpożarowej 

2 Stanowiska ds. 
wymiaru zobowiązań 

pieniężnych 

 

2 Stanowiska ds. 
księgowości 

 

Skarbnik Gminy   
Kierownik Referatu 

Finansowego 

Zastępca Skarbnika / 
Zastępca Kierownika 

Referatu 

Stanowiska ds. rozliczeń 
kasowych i kadr 

 

Stanowisko ds. 
biuletynu informacji 

publicznej 

Stanowisko ds.  
kancelarii  

 

Stanowisko informatyka 

 

Stanowisko woźnej 

 

2 Stanowiska pomocy  
administracyjnej 

Sekretarz Gminy 
 Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 
Pełnomocnik Informacji 

Niejawnych 

Stanowisko ds. obsługi 
Rady Gminy  
i działalności 
gospodarczej 

2 Stanowiska pomocy 

administracyjnej 

Stanowisko ds. 

Inwestycji 

Inspektor ochrony 
danych 

 

Stanowisko głównej 

księgowej jednostek 

oświatowych 

Stanowisko pomocy 

administracyjnej 

Stanowisko pracownika 

gospodarczego 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A9FA42-FD14-46ED-80E0-A8623F29A472. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




